ĐOÀN KHỐI CÁC CQ&DN TỈNH HÀ TĨNH

BCH CHI ĐOÀN VĂN PHÒNG

 ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH

*  *  *

Số: 03-GM/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Tĩnh, ngày 30 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Đại hội Chi đoàn lần thứ III nhiệm kỳ 2024 - 2027

Thực hiện Kế hoạch số 310-KH/ĐTN ngày 26/4/2024 của Ban Chấp hành Đoàn Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh; chỉ đạo của Đảng ủy cơ quan Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, Ban Chấp hành Chi đoàn Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh tổ chức Đại hội chi đoàn lần thứ III nhiệm kỳ 2024 - 2027.
I. PHIÊN THỨ NHẤT

1. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đại diện Ban Thường vụ Đoàn Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh;

- Đại diện Đảng ủy Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Toàn thể đoàn viên Chi đoàn.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 7 giờ 00, ngày 02 tháng 8 năm 2024.

3. Địa điểm: Hội trường tầng 1, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

4. Trang phục: Đoàn viên mặc áo Thanh niên Việt Nam.
II. PHIÊN THỨ HAI
1. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đại diện: Thường trực HĐND, các Ban HĐND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Đại diện Ban Thường vụ Đoàn Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh;
- Đảng ủy, lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- Đại diện: Ban Chấp hành Công đoàn, Chi hội Luật gia Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Đại diện Ban Chấp hành Hội Cựu chiến binh Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh; Ban Chấp hành Chi đoàn Văn phòng UBND tỉnh;
- Đại diện Phòng Tổng hợp, Thông tin, Dân nguyện (dự và đưa tin).

- Toàn thể đoàn viên Chi đoàn.
2. Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 00, ngày 02 tháng 8 năm 2024.
3. Địa điểm: Hội trường tầng 1, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.
4. Trang phục:
 Đoàn viên mặc áo thanh niên Việt Nam.
Kính mong quý vị đại biểu tham dự đầy đủ và đúng thời gian./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Phòng HC-TC-QT (để bố trí);

- Lưu: CĐTN.

	TM. BAN CHẤP HÀNH

BÍ THƯ

Đặng Thế Anh

Đề nghị đại biểu truy cập tài liệu qua mã QR tại đây
[image: image1.png]